

陕西警察学院秦都校区报告厅、阶梯教室、 会议室、接待室装修及设施设备采购项目 供货合同

甲方：陕西警察学院

乙方：忠信博艺建设集团有限公司

101111

甲方：陕西警察学院

乙方：忠信博艺建设集团有限公司

乙方 统一社会信用代码：91110106802420285E

法定代表人：李宝珠

地址：北京市丰台区宋庄顺三条 21 号（嘉业大厦二期）2 号楼 201 室

联系方式：010-87365188

签订地点：陕西省西安市

签订时间：

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》和相关法律、法规、标准、规范的相关规定，甲方和乙方本着平等互利的原则，就 陕西警察学院秦都校区报告厅、阶梯教室、会议室、接待室装修及设施设备采购项目 签订本合同。

第一条：工程概况

一、工程名称：陕西警察学院秦都校区报告厅、阶梯教室、会议室、接待室装修及设施设备采购项目

二、工程地点：陕西省咸阳市秦都区马庄镇

三、工程范围：本工程主要包括两部分

装修部分包括：安装门窗及窗帘；安装吊顶天花、出风口；安装石膏板隔墙、墙面装饰板、乳胶漆；地面找平、地板、地脚线；强弱电工程的安装；开关插座、灯具照明。

设备及家具采购部分：以合同清单内容进行供货，及时运到甲方指定交货地点安装调试，确保所有产品达到最佳运行状态，负责对甲方操作、维护人员进行培训，指导操作、使用和维修保养，做好维护保养服务工作。

第二条：工期

一、开工时间：具体开工日期以批准的开工报告为准。

二、工期：合同生效后 40 天

三、不可抗力/意外事件：如极端天气、政府行政命令导致乙方停工停产（如：重污染天气应急通知停工停产）、疫情等导致施工中断，工期应顺延；

第三条：合同价款

一、本合同采用全费用综合单价承包，合同单价详见合同附件《装修清单》及《设备清单》，含增值税合同价格为¥2861908.00元（合同包死价）（大写：贰佰捌拾陆万壹仟玖佰零捌元整）。合同清单见附件 4，费用组成如下：

1. 装修工程含增值税合同价为¥1403920.30元（总价）（大写：壹佰肆拾万叁仟玖佰贰拾元叁角）增值税税率为 9%；

2. 设备含增值税合同价为¥1457987.70元（总价）（大写：壹佰肆拾伍万柒仟玖佰捌拾柒元柒角），增值税税率 13%；

若遇税率变动，税率按政策执行。

二、合同单价：合同单价包含的完成本合同及招标文件约定、施工图纸范围内施工内容及工程做法所需人工费、材料费、材料检测费、机械费、赶工费、措施费、保险费、装卸费、综合管理费、合理利润、税费、规费、风险费、工程资料费、设备及工器具使用费、配合施工费、设备调试费以及合同及施工图纸范围内施工项目所所有可能发生的一切费用。

措施费主要包括（但不限于）：安全文明施工费、临建设施费、冬雨季及夜间施工增加费、材料二次搬运费、人员机械进出场费、已完工工程及设备保护费、完工现场清理保洁等费用。

三、乙方负责音频显示等设备、家具相关物件的采购、运输、保管、安装、调试，直至产品在甲方指定地点安装完毕，投入使用，并经甲方验收合格。对此而产生的费用以及保修期内的维修等与本合同项目有关的一切费用，全部由乙方承担，甲方不再单独支付。

第四条：工程质量与验收

一、设计合理年限为：符合行业标准；甲方应当对设计文件进行审查和批准，但甲方的审查和批准不得被乙方援引为免除设计缺陷责任的理由。

二、工程质量要求：合格。

三、验收单位及部门：陕西警察学院。

四、甲方在收到乙方书面验收请求后 30 天内组织验收，如验收不合格，甲方应出具书面整改意见，乙方须在 15 日内完成整改并重新报验，由此产生的费用和延误由乙方承担。乙方应在甲方规定时限内完成问题整改，并符合技术标准和质量要求，重新向甲方提交书面验收请求。如再次验收不合格，则甲方有权无条件退货或依据有关法律索赔。重新验收的时限另行商定。验收条件详见本合同“合同条款”及招标文件。

五、验收结果与异议：验收结果以生效的验收单为准。乙方以书面形式对验收结果提出异议的，异议方才成立，但异议不影响其余部分验收之效力。

六、如乙方所完成工程质量，经验收不符合本合同约定，乙方应负责无偿返工或修复。乙方如未在甲方规定的时间内返工或修复时，由甲方组织人员返工或修复，由此发生的费用由乙方承担。在质量保修期内发生的质量问题，由乙方负责处理，直至符合合同约定标准；否则，由甲方组织人员修复，费用由乙方承担。

七、乙方应注意成品的防护工作，不以中间交工验收免除乙方成品的保护责任。

第五条 工程变更

一、甲方提供的施工图纸和有关技术资料，作为施工有效依据，开工前由甲方组织的设计交底和图纸会审的会议纪要作为施工的补充依据。

二、施工中如发生设计变更，应及时以书面形式通知对方和监理单位，乙方按修改或变更的设计进行施工。

三、施工过程中发生工程签证，必须经现场监理和甲方驻工地的代表审核签认后，乙方应及时编制签证预算，经委托的造价机构和发包方审核签认后，方可作为增减工程结算的依据。

第六条 施工安全

一、乙方应按建筑行业法律、法规及有关规定做到安全施工，并承担在施工期间的一切安全责任和因此发生的一切费用，发生伤亡事故应按规定立即上报有关部门，并通知发包人代表。

二、乙方在施工过程中，存在的安全隐患应及时处理，否则甲方有权进行处罚。

三、乙方进场前须与甲方安全部签订专项安全协议后方可进场开工。

第七条：工作性能要求及保障

一、乙方的建设工程安全防护、文明施工工作应符合中华人民共和国建设部《建设工程安全防护、文明施工措施费用及使用管理规定》（建办〔2005〕89号）和甲方的相关管理制度，乙方承担安全防护和文明施工(含标准化)的措施费用。

二、乙方必须遵守甲方有关文明施工的管理制度。乙方应保持自己生活区及施工区内的环境卫生，并做好环境保护工作。本合同工程完工退场时，要清理施工场地和生活住地的垃圾，保障环境卫生干净、整洁。

三、乙方应确保本单位在施工活动中遵守国家、地方有关环境保护方面的法律和法规，乙方应遵守甲方环境管理规定，适时接受并配合甲方对环境管理工作实施的监督检查活动。

四、乙方应确保承包工程的质量达到约定标准，乙方须配合甲方或监理工程师进入乙方施工场地检查工程质量。工程具备覆盖、隐蔽条件或达到合同约定的中间验收要求时，乙方必须在自检合格以后，并在覆盖、隐蔽或中间验收前及时申请甲方验收。乙方的施工必须经过甲方质检人员及监理工程师的检查、验收达到约定的质量标准并签字盖章后方可进行下一道工序。甲方和监理的检查和检验不免除乙方按合同和法律规定应承担的责任。

五、因乙方原因造成工程质量不合格，乙方应无条件进行返工或修理，使工程达到合同约定的质量标准，乙方承担所有费用，并赔偿甲方全部损失，且工期不予顺延。如乙方在甲方指定的时间内未进行整改或经整改仍不能达到甲方要求的，则甲方有权指定

第三方整改，并有权将发生的全部费用直接从乙方结算款项内扣除。

六、乙方对承担工程项目的施工质量负全部责任，接受甲方质检部门的管理和控制，乙方必须建立工程质量事故报告制度，发生质量事故或工程险情，应在 1 小时内向甲方报告质量事故情况及处理意见，取得甲方同意后，方准对施工质量事故进行处理，对于来不及报告的紧急情况，乙方可采取适当措施，使事故损失降低为最小并在事故发生后 12 小时内书面通知甲方到场。

七、工程经甲方验收后，仍需业主、国家或地方质检部门验收合格后方视为正式验收。

八、乙方须按照合同及甲方的管理要求，及时向甲方提供施工技术措施、施工报表、施工原始资料、竣工图、竣工验收资料等相关资料。如不能按时提供资料，甲方有权暂停给乙方的工程款结算和支付。乙方承诺放弃以此主张赔偿。

九、乙方必须服从甲方对本工程质量管理的规章制度。

十、本合同提前解除的，不免除乙方应承担的工程质量责任。

第八条：工程保修

一、装修工程保修期：4 年；设备保修期：2 年。

二、工程保修金：含增值税合同价¥2861908.00 元（总价）的 3%。

三、工程保修期从整体工程签字移交之日算起，未作出约定的保修事项按照国家有关规定实行保修。

四、设备保修期在招标文件中有明确规定的执行招标文件规定，招标文件未明确设备质保期的，以甲方批准的总承包方设备招标技术要求为准；

五、其他单项或特殊材料的工程保修期的规定见招标文件，招标文件中未作出规定的单项按国家有关规定实行保修。

六、乙方承诺在质量保期内免费提供装修项目及产品维修、更换零部件等服务，保修期后以优惠价格提供上述服务。

第九条：款项支付

一、乙方需对提供账户信息的真实性、准确性、合法性及安全性负责，如需变更需提前 10 日书面通知甲方，否则由此产生的一切损失由乙方承担。

二、预付款支付：合同生效后，项目所需施工设备及材料进场，甲方向乙方支付合同总金额的 30.00%，即人民币¥858572.4 元；大写：捌拾伍万捌仟伍佰柒拾贰元肆角，甲方在向乙方每次支付工程款之前，乙方须向甲方提供增值税专用发票，若乙方开具的发票不合格，甲方有权迟延支付款项，且不承担与其付款的违约责任。。

三、进度款的支付

设备费的支付：乙方成套设备运抵现场并安装调试后，经甲方相关部门验收合格，完成所有竣工验收任务并办理竣工验收手续，并完成工程结算审核，且收到乙方给甲方的增值税专用发票后，支付至设备部分合同价款的 97.00%；剩余 3%作为工程保修金，在保修期满后支付给乙方。

装修工程款的支付：工程竣工验收合格，且工程结算报送资料经审核完成后，且收到乙方给甲方的增值税专用发票后，向乙方支付至装修部分合同价款的97%；剩余 3%作为工程保修金，在工程保修期满后支付给乙方。

四、工程施工所用的水电费（含临时设施）已包含于本合同总价中，办理结算时甲方按实际用量从乙方结算金额中扣除。

第十条：通知

为双方联系之目的，合同要求的全部通知都应按下列地址和收信人送给甲方和乙方的代表，或者甲方或乙方。

一、甲方联系方式

甲方地址: 西安市未央区启源二路 199 号

邮 编: 710016

甲方代表: _____

电话: _____

二、乙方联系方式

乙方地址：_____

邮 编：_____

乙方代表： 于哲 _____

电话： 15389420662 _____

第十一条：合同修订

对本合同条款做出的任何改动，均须由双方签署书面的修改书。

第十二条：违约责任与争议解决

一、按《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》中的相关条款执行。

二、乙方违约责任

1. 如乙方事先未征得甲方书面同意而单方面延迟完工超过 30 天的，甲方有权单方面无责终止合同外，还应承担由此给甲方造成的全部损失。

2. 乙方未在合同约定时间内完工的，每推迟一天，承担合同总金额的 0.2% 的违约金，推迟超过 20 天的，乙方除应支付前述违约金外，还应承担因此给甲方造成的所有损失，同时，甲方有权单方面解除合同。

三、甲方违约责任

甲方不按合同规定接收货物、项目、验收等，或无正当理由不按合同要求办理结算手续的，甲方应赔偿乙方损失。

四、乙方未按合同要求提供产品或设备质量不能满足技术要求，甲方有权终止合同，对乙方违约行为进行追究。

五、在执行本合同中发生的或与本合同有关的争端，双方应通过友好协商解决，经协商不能达成协议时，双方均可向工程所在地的人民法院提起诉讼。

六、在双方争议解决过程期间，除有争议的事项本身外，合同其它部分继续执行。

第十三条：合同执行

11.1 与本合同项下工程有关的技术标准和规范，由乙方自行收集，甲方不负提供之义务。但是，甲方自身关于同类工程或者本工程有规定并且要求乙方执行的，甲方应当提供给乙方。

11.2 本合同自双方法定代表人或委托代理人签字（或盖章）并加盖单位公章（或合同专用章）之日起生效。

11.3 合同一式陆份，甲方执叁份，乙方执叁份，均具有同等法律效力。

11.4 合同未尽事宜，由双方友好协商解决并签订补充协议，补充协议自双方签字盖章之日起生效，与本合同具备同等法律效力。

| | |
|--|---|
| 甲 方 | 乙 方 |
| 采购人名称：陕西警察学院 (盖章) | 供应商全称：忠信博艺建设集团有限公司 (盖章) |
| 统一社会信用代码： | 统一社会信用代码：91110106802420285E |
| 电话：029-68756882 | 电话：010-87365188 |
| 法定代表人或委托代理人 签字或盖章：武自亮 2025.12.15 | 法定代表人或委托代理人 签字或盖章：李学珠 |
| 地址：陕西省西安市未央区启源二路 199 号 | 地址：北京市丰台区宋庄顺三条 21 号（嘉业大厦二期）2 号楼 201 室 |
| 税号：12610000745016103X | 税号：91110106802420285E |
| 开户银行：秦农银行秦汉大道支行 | 开户银行：交通银行北京芳群园支行 |
| 账号：2701 0376 0120 1000 0052 49 (开户行号：314 9100 2031) | 账号：1100 6066 7018 0100 32271 (开户行号：3011 0000 0664) |

附件 1:

工程保修书

发包人、承包人根据《中华人民共和国建筑法》、《建设工程质量管理条例》，经协商一致，对 陕西警察学院秦都校区报告厅、阶梯教室、会议室、接待室装修及设备采购项目 签订保修书。

一、工程保修范围和内容

承包人在保修期内，按照有关法律、法规、规章的管理规定和双方约定，承担本工程保修责任。

保修责任范围包括：陕西警察学院秦都校区报告厅、阶梯教室、会议室、接待室装修及设备采购项目

保修期内承包方无偿对承担工程出现问题的部位进行处理，如出现的问题不履行保修义务或有意延迟处理时间，发包方有权利利用保修金另行安排别的施工方进行处理，费用从相应保修金内支付。

二、保修期

双方根据《建设工程质量管理条例》及有关规定，约定本工程的保修期如下：

- 1、地基基础工程和主体结构工程为设计文件规定的该工程合理使用年限；
- 2、屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗漏为 / 年；
- 3、装修工程为 4 年；
- 4、电气管线、给排水管道、设备安装工程为 / 年；
- 5、供热与供冷系统为 / 个采暖期、供冷期；
- 6、其他项目保修期限约定如下： / 。

三、保修责任

1、属于责任范围、内容的项目，承包人应当在接到保修通知之日起 7 天内派人保修。承包人不在约定期限内派人保修的，发包人可以委托他人修理。

2、发生紧急抢修事故的，承包人在接到事故通知后，应当立即到达事故现场抢修。

3、对于涉及结构安全的质量问题，应当立即向当地建设行政主管部门报告，采取安全防范措施；由原设计人或者具有相应资质等级的设计人提出保修方案，承包人实施保修。

4、工程保修完成后，由发包人组织验收。

四、保修费用

保修费用由造成质量缺陷的责任方承担。

五、其他

双方约定的其他工程保修责任事项：

工程竣工后，承包人提交保修证书，发包人扣留装修工程含增值税合同价¥1403920.30元（总价）的3%的工程保修金。从工程验收合格移交之日起4年保修期满后，如无质量问题，退回工程保修金。但承包人应承担的保修责任继续有效。

本工程保修书，由施工合同发包人、承包人双方在竣工验收前共同签署，作为施工合同附件，其有效期限至保修期满。

发包人（签章）：陕西警察学院

法定代表人或其委托代理人：武自志
2025.12.15



承包人（签章）：忠信博艺建设集团有限公司

法定代表人或其委托代理人：李钢珠



附件 2:

建设工程廉政责任书

为加强建设工程廉政建设,规范建设工程各项活动中发包人承包人双方的行为,防止谋取不正当利益的违法违纪现象的发生,保护国家、集体和当事人的合法权益,根据国家有关工程建设的法律法规和廉政建设的有关规定,订立本廉政责任书。

一、双方的责任

1.1 应严格遵守国家关于建设工程的有关法律、法规,相关政策,以及廉政建设的各项规定。

1.2 严格执行建设工程合同文件,自觉按合同办事。

1.3 各项活动必须坚持公开、公平、公正、诚信、透明的原则(除法律法规另有规定者外),不得为获取不正当的利益,损害国家、集体和对方利益,不得违反建设工程管理的规章制度。

1.4 发现对方在业务活动中有违规、违纪、违法行为的,应及时提醒对方,情节严重的,应向其上级主管部门或纪检监察、司法等有关机关举报。

二、发包人责任

发包人的领导和从事该建设工程项目的工作人员,在工程建设的前、事中、事后应遵守以下规定:

2.1 不得向承包人和相关单位索要或接受回扣、礼金、有价证券、贵重物品和好处费、感谢费等。

2.2 不得在承包人和相关单位报销任何应由发包人或个人支付的费用。

2.3 不得要求、暗示或接受承包人和相关单位为个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国(境)、旅游等提供方便。

2.4 不得参加有可能影响公正执行公务的承包人和相关单位的宴请、健身、娱乐等活动。

2.5 不得向承包人和相关单位介绍或为配偶、子女、亲属参与同发包人工程建设项目管理合同有关的业务活动;不得以任何理由要求承包人和相关单位使用某种产品、材料和设备。

三、承包人责任

应与发包人保持正常的业务交往,按照有关法律法规和程序开展业务工作,严格执行工程建设的有关方针、政策,执行工程建设强制性标准,并遵守以下规定:

3.1 不得以任何理由向发包人及其工作人员索要、接受或赠送礼金、有价证券、贵重物品及回扣、好处费、感谢费等。

3.2 不得以任何理由为发包人和相关单位报销应由对方或个人支付的费用。

3.3 不得接受或暗示为发包人、相关单位或个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国（境）、旅游等提供方便。

3.4 不得以任何理由为发包人、相关单位或个人组织有可能影响公正执行公务的宴请、健身、娱乐等活动。

四、违约责任

4.1 发包人工作人员有违反本责任书第一、二条责任行为的，依据有关法律、法规给予处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给承包人单位造成经济损失的，应予以赔偿。

4.2 承包人工作人员有违反本责任书第一、三条责任行为的，依据有关法律法规处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给发包人单位造成经济损失的，应予以赔偿。

4.3 本责任书作为建设工程合同的组成部分，与建设工程合同具有同等法律效力。经双方签署后立即生效。

五、责任书有效期

本责任书的有效期为双方签署之日起至该工程项目竣工验收合格时止。

六、责任书份数

本责任书一式陆份，具有同等效力

发包人（签章）：陕西警察学院

法定代表人或其委托代理人：代白

2025.12.15

承包人（签章）：忠信博艺建设集团有限公司

法定代表人或其委托代理人：李明珠

2025 年 月 日

附件 3:

项目建设安全管理协议

根据《中华人民共和国安全生产法》、《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国劳动法》、《国家安全监管总局、国家发展改革委、国家能源局、住房城乡建设部关于印发加强建设安全管理规定的通知》及其他有关法律、法规，为进一步明确甲乙双方在施工过程中的安全责任，确保施工现场的安全生产，双方本着平等、自愿的原则签订本协议。

一、甲方的权利、责任和义务

1. 甲方对建设项目的安全施工负监督、协调和宏观管理责任，督促、检查乙方安全体系的运行情况。
2. 甲方掘进区负责施工现场的统一管理，监督检查乙方施工现场的各类安全文明施工活动。
3. 施工现场发生的工程建设重大事故的处理，依照国家相关规定执行，同时甲方给予乙方相应的经济处罚或清退出场。
4. 甲方定期或不定期对施工现场监督、检查，针对检查中发现或存在的安全问题，特别是重大隐患，甲方有权责令乙方限期整改、停工并对其进行经济处罚；安全问题处理后，经甲方验收同意，乙方方可恢复生产；对重大安全隐患如未按时整改或整改不到位，甲方可与乙方终止合同，并将乙方清退出场。
5. 甲方有权立刻撤走乙方施工队伍中下列人员：
 - (1) 不遵守、执行地方政府相关部门及行业主管部门发布的安全条例和指令的人员；
 - (2) “三违”屡教不改人员。
6. 对不符合安全规定的，甲方安全管理人员和监理单位安全负责人有权要求停工和强行整改使之达到安全标准。
7. 违反安全生产、治安、消防、文明施工规定的行为，甲方依据相关规定有权对乙方进行经济处罚。

二、乙方权利、责任和义务

- 1、乙方按规定必须向甲方提供相应的资质证书和证明文件资料。
- 2、乙方对项目建设施工安全和质量管理承担主体责任。乙方开工前必须办理完开工报告并

与甲方签订安全管理协议。乙方必须设置安全生产管理机构，明确安全、技术负责人，加强对施工项目部及施工过程的安全管理，按照批准的设计组织施工。

3、乙方必须建立健全安全生产责任制，制定项目部领导和管理人员现场带（跟）班等安全生产规章制度、各工种操作规程、应急救援预案。

4、乙方必须配备满足施工安全需要的装备、专职安全生产管理人员、工程技术人员和特种作业人员。项目部负责人、专职安全生产管理人员、特种作业人员必须具备相应的安全生产知识和管理能力，并持证上岗。

5、乙方必须建立安全生产费用提取和使用管理制度，按照国家规定足额提取和使用安全费用，满足安全施工需要。

6、乙方必须建立事故隐患排查治理制度，加强现场安全管理，及时排查并消除事故隐患。发现重大事故隐患的，应当立即停止施工、从危险区域撤出作业人员并及时报告甲方。

7、乙方必须依照国家有关规定，在施工现场建立和执行防火管理制度，设置符合消防要求的消防设施，并保持完好的备用状态。在容易发生火灾的地区施工或者储存、使用易燃易爆器材时，应当采取特殊的消防安全措施。

8、乙方必须在施工现场的入口处、危险部位按规定设置明显的安全警示标志。

9、乙方采购、租赁的机械设备、安全防护用具、施工机具及配件、材料，应有生产（制造）许可证、产品合格证，煤安标志（MA），并在进入施工现场前由甲方进行检查，检查合格后，方可进场使用。

10、乙方使用的特种设备在使用前，必须由有相应资质的检验检测机构监督检验合格，取得检验报告书，并向有关管理部门和甲方提供有关资料进行备案。特种设备操作人员必须取得操作资格证。

11、乙方必须按照批准的建设工程的安全设施设计进行施工作业，并对安全设施的工程质量负责。

12、乙方必须执行安全技术（施工组织设计、施工作业规程、安全技术措施和操作规程）方案报批制度、安全技术交底制度、安全例会制度与班前会制度，并做好跟踪检查管理工作。

13、乙方施工作业人员必须遵守安全施工的强制性标准、安全规程、规章制度和操作规程，正确配备和使用安全防护用具，机械设备等。

14、乙方必须为其从业人员办理意外伤害保险和工伤保险，并向甲方提供相应的证明材料。

15、乙方必须执行个人劳动防护用品定期定量供应制度，必须预防和治理职业危害。

16、乙方应积极主动接受工程所在地管辖范围内各级安全生产监管部门、监察机构的安全

检查，对提出的安全问题要认真按照“五落实”的原则及时落实整改。同时，将整改落实情况以书面形式报告甲方或检查部门。

17、乙方在施工过程中，由于自身原因造成的事故，发生人员伤亡或使建设停工造成重大经济损失，由乙方进行赔偿并负安全生产管理主体责任。非乙方责任的伤亡事故，由责任方承担责任和有关费用。

三、安全生产事故甲乙双方责任划分

1、施工过程中发生的所有安全事故按《生产安全事故报告和调查处理条例》的规定执行。事故报告应当及时、准确、完整，单位和个人对事故不得迟报、漏报、谎报或者瞒报。

2、如果发生因工伤亡事故，乙方应在规定时间内，以最快捷的方式及时逐级上报上级有关部门和甲方。同时乙方积极组织抢救工作，采取相应的措施保护好现场。如因抢救伤员必须移动现场设备、设施者要做好记录或拍照。

3、乙方要积极配合甲方、上级主管部门对事故的调查和现场勘查。凡因施工方隐瞒不报、作伪证或擅自拆毁事故现场的，所造成的一切后果均由乙方承担。

4、乙方必须承担因自身原因造成安全事故的经济损失和法律责任。由此给甲方造成的经济损失由乙方全额赔偿。

5、如乙方发生安全事故，甲方应协助乙方做好事故的善后处理工作。

四、其它

1、安全管理未尽事宜，双方协商确定，补充协议与本协议具有同等效力。

2、本协议与双方签订的施工合同时效相同。签订施工合同时，签订本协议。施工合同到期后，本协议同时终止。

3、本协议做为施工合同的一个附件存在。

发包人（签章）：陕西警察学院
法定代表人或其委托代理人：武自亮
2025.12.15

承包人（签章）：忠信博艺建设集团有限公司
法定代表人或其委托代理人：李明珠

2025 年 月 日

附件 4:

采购清单汇总表

| 序号 | 实施内容 | 数量 | 单位 | 金额 | 备注 |
|----|----------------|----|----|------------|----|
| 1 | 装修清单部分 | 1 | 项 | 1403920.30 | |
| 2 | 设备清单部分 | 1 | 项 | 1457987.70 | |
| 总计 | 贰佰捌拾陆万壹仟玖佰零捌元整 | | | 2861908.00 | |



装修部分

| 清单名称 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总价(元) |
|---------------------------|----|---------|-------|---------|------|----|-------|-------|
| 1 层 接待室 会客室 装修清单 | 1 | 窗帘盒 | 无 | 无 | 8.2 | 米 | 450 | 3690 |
| | 2 | 窗帘 | 无 | 无 | 23 | 平方 | 90 | 2070 |
| | 3 | 窗台石材 | 无 | 无 | 8.4 | 米 | 650 | 5460 |
| | 4 | 包窗套 | 无 | 无 | 18.4 | 米 | 260 | 4784 |
| | 5 | 石膏板造型吊顶 | 无 | 无 | 55.6 | 平方 | 260 | 14456 |
| | 6 | 反光灯槽 | 无 | 无 | 23 | 米 | 25 | 575 |
| | 7 | 顶面乳胶漆 | 无 | 无 | 55.6 | 平方 | 55 | 3058 |
| | 8 | 空调风口 | 无 | 无 | 10 | 米 | 280 | 2800 |
| | 9 | 石膏板封墙 | 无 | 无 | 7 | 平方 | 180 | 1260 |
| | 10 | 墙面壁布基础 | 无 | 无 | 60 | 平方 | 15 | 900 |
| | 11 | 墙面壁布 | 无 | 无 | 60 | 平方 | 70 | 4200 |
| | 12 | 地脚线 | 无 | 无 | 28.5 | 米 | 35 | 997.5 |

| | | | | | | | | |
|--|-------|-------------------------|-------|-------------|-----------|----|-------|-------------|
| | 13 | 双开门 | 无 | 无 | 1 | 樘 | 1600 | 1600 |
| | 14 | 地面找平 | 无 | 无 | 55.6 | 平方 | 15 | 834 |
| | 15 | 塑胶地板 | 无 | 无 | 55.6 | 平方 | 120 | 6672 |
| | 16 | 插座、灯具 布线 | 无 | 无 | 55.6 | 平方 | 160 | 8896 |
| | 17 | 开关 | PC86 | 欧普 | 1 | 套 | 60 | 60 |
| | 18 | 插座 | PC86 | 欧普 | 10 | 套 | 45 | 450 |
| | 19 | 射灯 | 90mm | 欧普 | 36 | 套 | 90 | 3240 |
| | 20 | LED 灯条 | 20mm | 欧普 | 23 | 米 | 25 | 575 |
| | 21 | 保洁、垃圾 清运、二次 搬运人工费 | 无 | 无 | 1 | 项 | 3000 | 3000 |
| | 小计（元） | | | | 69577.50 | | | |
| 一 楼 阶 梯 教 室 装 修 清 单 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或 品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总 价 (元) |
| | 1 | 窗帘盒 | 无 | 无 | 34 | 米 | 450 | 15300 |
| | 2 | 窗帘 | 无 | 无 | 76 | 平方 | 90 | 6840 |
| | 3 | 窗台石材 | 无 | 无 | 34 | 米 | 550 | 18700 |
| | 4 | 包窗套 | 无 | 无 | 84 | 米 | 220 | 18480 |
| | 5 | 吸音板吊顶 | 无 | 无 | 60.4 8 | 平方 | 260 | 15724. 8 |

| | | | | | | | |
|----|-------------|---|---|-----------|----|------|-------|
| 6 | 石膏板造型 吊顶 | 无 | 无 | 263 | 平方 | 260 | 68380 |
| 7 | 软膜天花 | 无 | 无 | 7 | 平方 | 220 | 1540 |
| 8 | 顶面乳胶漆 | 无 | 无 | 340 | 平方 | 55 | 18700 |
| 9 | 空调风口 | 无 | 无 | 65 | 米 | 280 | 18200 |
| 10 | 不锈钢吊顶 | 无 | 无 | 3.2 | 平米 | 390 | 1248 |
| 11 | 石膏板隔墙 | 无 | 无 | 26.5 | 平方 | 220 | 5830 |
| 12 | 墙面木基础 | 无 | 无 | 132 | 平米 | 180 | 23760 |
| 13 | 墙面吸音装 饰板 | 无 | 无 | 193. 5 | 平方 | 260 | 50310 |
| 14 | 金属扣条收 口 | 无 | 无 | 68 | 米 | 45 | 3060 |
| 15 | 双开门 | 无 | 无 | 3 | 樘 | 1600 | 4800 |
| 16 | 地脚线 | 无 | 无 | 82 | 米 | 35 | 2870 |
| 17 | 地面阶梯抬 高 | 无 | 无 | 272 | 平方 | 250 | 68000 |
| 18 | 地面找平 | 无 | 无 | 109 | 平方 | 15 | 1635 |
| 19 | 塑胶地板 | 无 | 无 | 339 | 平方 | 120 | 40680 |
| 20 | 台阶收口条 | 无 | 无 | 76 | 米 | 55 | 4180 |

| | | | | | | | | |
|------------------------|-------|-------------------------|------------------|-------------|-----------|----|-------|------------|
| | 21 | 插座、灯具 布线 | 无 | 无 | 320 | 平方 | 120 | 38400 |
| | 22 | 开关 | PC86 | 欧普 | 6 | 套 | 60 | 360 |
| | 23 | 插座 | PC86 | 欧普 | 30 | 套 | 45 | 1350 |
| | 24 | 条形灯 | 2400*80 *50mm | 欧普 | 45 | 套 | 320 | 14400 |
| | 25 | LED 灯条 | 20mm | 欧普 | 86 | 米 | 25 | 2150 |
| | 26 | 射灯 | 80mm | 欧普 | 60 | 套 | 210 | 12600 |
| | 27 | 保洁、垃圾 清运、二次 搬运人工费 | 无 | 无 | 1 | 项 | 3000 | 3000 |
| | 小计（元） | | | | 460497.80 | | | |
| 二楼 多功能 报告厅 装修 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或 品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总 价 (元) |
| | 1 | 窗帘盒 | 无 | 无 | 26.8 | 米 | 450 | 12060 |
| | 2 | 窗帘 | 无 | 无 | 110 | 平方 | 90 | 9900 |
| | 3 | 窗台石材 | 无 | 无 | 26.8 | 米 | 550 | 14740 |
| | 4 | 包窗套 | 无 | 无 | 53.6 | 米 | 220 | 11792 |
| | 5 | 幕布盒 | 无 | 无 | 45 | 米 | 270 | 12150 |
| | 6 | 幕布 | 无 | 无 | 150 | 平方 | 120 | 18000 |

| | | | | | | | |
|----|-------------|---|---|------|----|------|-------|
| 7 | 吸音板吊顶 | 无 | 无 | 156 | 平方 | 260 | 40560 |
| 8 | 石膏板造型 吊顶 | 无 | 无 | 340 | 平方 | 260 | 88400 |
| 9 | 软膜天花 | 无 | 无 | 150 | 平方 | 220 | 33000 |
| 10 | 墙、顶面乳 胶漆 | 无 | 无 | 540 | 平方 | 55 | 29700 |
| 11 | 空调风口 | 无 | 无 | 108 | 米 | 280 | 30240 |
| 12 | 石膏板隔墙 | 无 | 无 | 26.5 | 平方 | 220 | 5830 |
| 13 | 墙面木基础 | 无 | 无 | 320 | 平米 | 180 | 57600 |
| 14 | 墙面吸音装 饰板 | 无 | 无 | 320 | 平方 | 260 | 83200 |
| 15 | 墙面灯槽 | 无 | 无 | 50 | 米 | 35 | 1750 |
| 16 | 金属扣条收 口 | 无 | 无 | 165 | 米 | 45 | 7425 |
| 17 | 双开门 | 无 | 无 | 7 | 樘 | 1600 | 11200 |
| 18 | 地脚线 | 无 | 无 | 94 | 米 | 35 | 3290 |
| 19 | 地面阶梯抬 高 | 无 | 无 | 326 | 平方 | 250 | 81500 |
| 20 | 地面找平 | 无 | 无 | 109 | 平方 | 15 | 1635 |
| 21 | 塑胶地板 | 无 | 无 | 300 | 平方 | 120 | 36000 |

| | | | | | | | | |
|--------------------------|-------|-------------------------|------------------|-------------|-----------|----|-------|------------|
| | 22 | 台阶收口条 | 无 | 无 | 210 | 米 | 55 | 11550 |
| | 23 | 插座、灯具 布线 | 无 | 忠信博艺 | 500 | 平方 | 120 | 60000 |
| | 24 | 开关 | PC86 | 欧普 | 6 | 套 | 60 | 360 |
| | 25 | 插座 | PC86 | 欧普 | 40 | 套 | 45 | 1800 |
| | 26 | 平板灯 | 2400*80 *50mm | 欧普 | 2 | 套 | 220 | 440 |
| | 27 | LED 灯条 | 20mm | 欧普 | 75 | 米 | 25 | 1875 |
| | 28 | 射灯 | 80mm | 欧普 | 36 | 套 | 210 | 7560 |
| | 29 | 保洁、垃圾 清运、二次 搬运人工费 | 无 | 无 | 1 | 项 | 3000 | 3000 |
| | 小计（元） | | | | 676557.00 | | | |
| 六层 大会 议室 装 修 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或 品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总 价 (元) |
| | 1 | 窗帘盒 | 无 | 无 | 10 | 米 | 450 | 4500 |
| | 2 | 窗帘 | 无 | 无 | 28 | 平方 | 90 | 2520 |
| | 3 | 窗台石材 | 无 | 无 | 10 | 米 | 550 | 5500 |
| | 4 | 石膏板造型 吊顶 | 无 | 无 | 64 | 平方 | 260 | 16640 |
| | 5 | 软膜天花 | 无 | 无 | 12 | 平方 | 220 | 2640 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------|-----------------|-------|---------|----------|----|-------|-------|
| | 6 | 顶面乳胶漆 | 无 | 无 | 65 | 平方 | 55 | 3575 |
| | 7 | 空调风口 | 无 | 无 | 11.2 | 米 | 280 | 3136 |
| | 8 | 墙面乳胶漆 | 无 | 无 | 42 | 平方 | 55 | 2310 |
| | 9 | 墙面木基础 | 无 | 无 | 15 | 平米 | 180 | 2700 |
| | 10 | 墙面蓝色硬包 | 无 | 无 | 15 | 平方 | 270 | 4050 |
| | 11 | 地脚线 | 无 | 无 | 28.5 | 米 | 35 | 997.5 |
| | 12 | 插座、灯具布线 | 无 | 无 | 64 | 平方 | 120 | 7680 |
| | 13 | 开关 | 无 | 无 | 2 | 套 | 60 | 120 |
| | 14 | 插座 | 无 | 无 | 10 | 套 | 45 | 450 |
| | 15 | 射灯 | 无 | 无 | 7 | 套 | 220 | 1540 |
| | 16 | 保洁、垃圾清运、二次搬运人工费 | 无 | 无 | 1 | 项 | 1000 | 1000 |
| | 小计(元) | | | | 59358.50 | | | |
| 七层大会议 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总价(元) |
| | 1 | 窗帘盒 | 无 | 无 | 10 | 米 | 450 | 4500 |
| | 2 | 窗帘 | 无 | 无 | 28 | 平方 | 90 | 2520 |

| | | | | | | | | |
|-----------------------|-------|-------------------------|------------------|----|----------|----|------|-------|
| 室 装 修 清 单 | 3 | 窗台石材 | 无 | 无 | 10 | 米 | 550 | 5500 |
| | 4 | 石膏板造型 吊顶 | 无 | 无 | 64 | 平方 | 260 | 16640 |
| | 5 | 软膜天花 | 无 | 无 | 12 | 平方 | 220 | 2640 |
| | 6 | 顶面乳胶漆 | 无 | 无 | 65 | 平方 | 55 | 3575 |
| | 7 | 空调风口 | 无 | 无 | 11.2 | 米 | 280 | 3136 |
| | 8 | 墙面乳胶漆 | 无 | 无 | 42 | 平方 | 55 | 2310 |
| | 9 | 墙面木基础 | 无 | 无 | 15 | 平米 | 180 | 2700 |
| | 10 | 墙面蓝色硬 包 | 无 | 无 | 15 | 平方 | 270 | 4050 |
| | 11 | 地脚线 | 无 | 无 | 28.5 | 米 | 35 | 997.5 |
| | 12 | 插座、灯具 布线 | 无 | 无 | 64 | 平方 | 120 | 7680 |
| | 13 | 开关 | PC86 | 欧普 | 2 | 套 | 60 | 120 |
| | 14 | 插座 | PC86 | 欧普 | 10 | 套 | 45 | 450 |
| | 15 | 射灯 | 2400*80 *50mm | 欧普 | 7 | 套 | 220 | 1540 |
| | 16 | 保洁、垃圾 清运、二次 搬运人工费 | 无 | 无 | 1 | 项 | 1000 | 1000 |
| | 小计（元） | | | | 59358.50 | | | |

| | | | | | | | | |
|----------|----|---------|------------------|---------|------|----|-------|-------|
| 六层小会议室装修 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总价(元) |
| | 1 | 窗帘盒 | 无 | 无 | 2.8 | 米 | 450 | 1260 |
| | 2 | 窗帘 | 无 | 无 | 5.4 | 平方 | 90 | 486 |
| | 3 | 窗台石材 | 无 | 无 | 2.8 | 米 | 550 | 1540 |
| | 4 | 石膏板造型吊顶 | 无 | 无 | 31.8 | 平方 | 260 | 8268 |
| | 5 | 反光灯槽 | 无 | 无 | 22 | 米 | 45 | 990 |
| | 6 | 软膜天花 | 无 | 无 | 12 | 平方 | 280 | 660 |
| | 7 | 顶面乳胶漆 | 无 | 无 | 45 | 平方 | 55 | 12600 |
| | 8 | 空调风口 | 无 | 无 | 5 | 米 | 280 | 1400 |
| | 9 | 石膏板封墙 | 无 | 无 | 5 | 平方 | 220 | 1100 |
| | 10 | 墙面乳胶漆 | 无 | 无 | 45 | 平方 | 55 | 2475 |
| | 11 | 地脚线 | 无 | 无 | 25.8 | 米 | 35 | 903 |
| | 12 | 插座、灯具布线 | PC86 | 欧普 | 43.8 | 平方 | 120 | 5256 |
| | 13 | 开关 | PC86 | 欧普 | 1 | 套 | 60 | 60 |
| | 14 | 插座 | 2400*80 *50mm | 欧普 | 8 | 套 | 45 | 360 |

| | | | | | | | | |
|----------|-------|-------------------------|-------|---------|----------|----|-------|------------|
| | 15 | LED 灯条 | 20mm | 欧普 | 22 | 米 | 220 | 4840 |
| | 16 | 保洁、垃圾 清运、二次 搬运人工费 | 无 | 无 | 1 | 项 | 800 | 800 |
| | 小计（元） | | | | 42998.00 | | | |
| 七层小会议室装修 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总 价 (元) |
| | 1 | 窗帘盒 | 无 | 无 | 2.8 | 米 | 450 | 1260 |
| | 2 | 窗帘 | 无 | 无 | 5.4 | 平方 | 90 | 486 |
| | 3 | 窗台石材 | 无 | 无 | 2.8 | 米 | 550 | 1540 |
| | 4 | 石膏板造型 吊顶 | 无 | 无 | 31.8 | 平方 | 260 | 8268 |
| | 5 | 反光灯槽 | 无 | 无 | 22 | 米 | 45 | 990 |
| | 6 | 软膜天花 | 无 | 无 | 12 | 平方 | 280 | 3360 |
| | 7 | 顶面乳胶漆 | 无 | 无 | 45 | 平方 | 55 | 2475 |
| | 8 | 空调风口 | 无 | 无 | 5 | 米 | 280 | 1400 |
| | 9 | 石膏板封墙 | 无 | 无 | 5 | 平方 | 220 | 1100 |
| | 10 | 墙面乳胶漆 | 无 | 无 | 45 | 平方 | 55 | 2475 |
| | 11 | 地脚线 | 无 | 无 | 25.8 | 米 | 35 | 903 |

| | | | | | | | | |
|--|---------------|-------------------------|------------------|----|------------|----|-----|------|
| | 12 | 插座、灯具 布线 | 无 | 无 | 43.8 | 平方 | 120 | 5256 |
| | 13 | 开关 | PC86 | 欧普 | 1 | 套 | 60 | 60 |
| | 14 | 插座 | 2400*80 *50mm | 欧普 | 8 | 套 | 45 | 360 |
| | 15 | LED 灯条 | 20mm | 欧普 | 22 | 米 | 220 | 4840 |
| | 16 | 保洁、垃圾 清运、二次 搬运人工费 | 无 | 无 | 1 | 项 | 800 | 800 |
| | 小计（元） | | | | 35573.00 | | | |
| | 装修工程部分合计金额（元） | | | | 1403920.30 | | | |

设备部分

| 一 楼 阶 梯 教 室 音 视 频 系 统 设 备 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总 价 (元) |
|---|-----------|-----------------------------|-------------------|---------|-----------|----|-------|------------|
| | 1. 高清显示系统 | | | | | | | |
| | 1 | 光电子器件 *LED 单元板 (核心产品) | Q1.8H | 强力巨彩 | 18.4 3 | m² | 5500 | 101365 |
| | 2 | 变压器整流器*开关电源 | Q200- 4.5-30 H | 强力巨彩 | 60 | 个 | 80 | 4800 |
| | 3 | 其他电子设备*接收卡 | E120 | 强力巨彩 | 40 | 张 | 120 | 4800 |
| | 4 | 其他电子设备*LED 视频控制器 | X16E | 强力巨彩 | 1 | 台 | 11000 | 11000 |
| | 5 | 控制卡长排线 | 1.2 米 | 强力巨彩 | 360 | 条 | 4 | 1440 |
| | 6 | 三芯电源连接线 | 50cm | 强力巨彩 | 60 | 条 | 8 | 480 |
| | 7 | 配电柜 | 20KW | 强力巨彩 | 1 | 台 | 1600 | 1600 |
| | 8 | 钢架结构 | 无 | 无 | 18.4 3 | m² | 450 | 8293.5 |
| | 9 | 动力线缆 | RVV3*2.5² | 津成电缆 | 1 | 项 | 3000 | 3000 |
| | 10 | 显示器 | 85 寸 | AOE | 1 | 台 | 5500 | 5500 |
| | 2. 音频系统 | | | | | | | |
| | 1 | 专业音箱 | TS-512 | itc | 2 | 只 | 2600 | 5200 |

| | | | | | | | |
|-----------|--------------|----------------|---------|---|---|-------|-------|
| 2 | 专业功放 | TC-2500 B | itc | 2 | 台 | 3800 | 7600 |
| 3 | 天花喇叭 | TS-108R | itc | 8 | 只 | 980 | 7840 |
| 4 | 数字调音台 | TS-14PF X-4 | itc | 1 | 台 | 5800 | 5800 |
| 5 | 音频处理器 | TS-DP88 0 | itc | 1 | 台 | 7200 | 7200 |
| 6 | 无线话筒 | T-592US A | itc | 1 | 套 | 3600 | 3600 |
| 7 | 无线话筒 | T-592UH A | itc | 1 | 套 | 2400 | 2400 |
| 8 | 无线话筒 | T-598UE | itc | 1 | 套 | 7200 | 7200 |
| 9 | 电源管理器 | TS-830 | itc | 1 | 台 | 1680 | 1680 |
| 3. 集中控制系统 | | | | | | | |
| 1 | 可编程中控 制主机 | TS-9100 N | itc | 1 | 台 | 12146 | 12146 |
| 2 | 中控软件编 程 | 定制开 发 | itc | 1 | 套 | 5200 | 5200 |
| 3 | 控制平板 | 11.5 英 寸 | 华为 | 1 | 套 | 2900 | 2900 |
| 4 | 千兆交换机 | 千兆 | TP-LINK | 1 | 台 | 1800 | 1800 |
| 5 | 路由器 | 5G | TP-LINK | 1 | 台 | 680 | 680 |
| 4. 录播系统 | | | | | | | |
| 1 | 录播主机 | TS-0650 | itc | 1 | 台 | 9800 | 9800 |

| | | | | | | | | |
|---|-----------------|-----------------------------|--------------------|-------------|------------|----|-------|------------|
| 二 楼 多 功 能 报 告 厅 音 视 频 系 统 设 备 | | | S | | | | | |
| | 2 | 高清摄像机 | TV-620X M | itc | 2 | 套 | 5200 | 10400 |
| | 3 | 高清视频矩 阵 | TV-9108 HT | itc | 1 | 台 | 6900 | 6900 |
| | 5. 周边及辅材 | | | | | | | |
| | 1 | 机柜 | 42U | 图腾 | 1 | 台 | 890 | 890 |
| | 2 | 线材附件 | AUX | 达通 | 1 | 批 | 3000 | 3000 |
| | | 小计（元） | | | 244514. 50 | | | |
| | 二楼多功能报告厅音视频系统设备 | | | | | | | |
| | 序号 | 设备名称 | 型号/规 格 | 制造厂名或 品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总 价 (元) |
| | 1 | 光电子器件 *LED 单元板 (核心产品) | Q1. 8H | 强力巨彩 | 26. 11 | m² | 5500 | 143605 |
| | 2 | 变压器整流 器*开关电源 | Q200- 4. 5-30 H | 强力巨彩 | 85 | 台 | 80 | 6800 |
| | 3 | 其他电子设 备*接收卡 | E120 | 强力巨彩 | 34 | 张 | 120 | 4080 |

| | | | | | | | |
|---------|-----------------------------|-------------------|------|-----------|----|------|-------------|
| 7 | 配电柜 | 20KW | 无 | 1 | 套 | 1600 | 1600 |
| 8 | 钢架结构 | 无 | 无 | 26.1 1 | m² | 450 | 11749. 5 |
| 9 | 辅材 | / | / | 1 | 项 | 2000 | 2000 |
| 10 | 动力线缆 | RVV3*2. 5² | 津成电缆 | 1 | 项 | 4500 | 4500 |
| (2) 会标屏 | | | | | | | |
| 1 | 光电子器件 *LED 单元板 (核心产品) | P4.75 单红色 | 强力巨彩 | 7.39 | m² | 870 | 6429.3 |
| 2 | 变压器整流 器*开关电源 | Q200- 4.5-30 H | 强力巨彩 | 16 | 台 | 120 | 1920 |
| 3 | 其他电子设 备*接收卡 | E120 | 强力巨彩 | 1 | 块 | 80 | 80 |
| 4 | 定制结构 | 无 | 无 | 1 | 项 | 1200 | 1200 |
| 2. 音频系统 | | | | | | | |
| 1 | 线阵音箱 | LA-2800 | itc | 8 | 只 | 3900 | 31200 |
| 2 | 线阵音箱 | LA-1800 | itc | 2 | 只 | 4680 | 9360 |
| 3 | 支架 | LA-P03H | itc | 2 | 付 | 1900 | 3800 |

| | | | | | | | |
|----|-------|----------------|-----|---|---|-------|-------|
| 4 | 专业功放 | TC-2700 B | itc | 2 | 台 | 6200 | 12400 |
| 5 | 专业功放 | TC-2700 B | itc | 2 | 台 | 5300 | 10600 |
| 6 | 专业功放 | TC-2100 0 | itc | 1 | 台 | 7200 | 7200 |
| 7 | 专业音箱 | TS-610T | itc | 2 | 只 | 3200 | 6400 |
| 8 | 专业功放 | TC-2500 B | itc | 1 | 台 | 4500 | 4500 |
| 9 | 专业音箱 | TS-512 | itc | 2 | 只 | 2900 | 5800 |
| 10 | 专业功放 | TC-2500 B | itc | 1 | 台 | 3900 | 3900 |
| 11 | 专业音箱 | TS-512 | itc | 2 | 只 | 2700 | 5400 |
| 12 | 专业功放 | TC-2500 B | itc | 1 | 台 | 3600 | 3600 |
| 13 | 音频处理器 | TS-DP88 0 | itc | 1 | 台 | 5500 | 5500 |
| 14 | 数字调音台 | TS-16PD -12 | itc | 1 | 台 | 16000 | 16000 |
| 15 | 抑制器 | TS-224D | itc | 1 | 台 | 3200 | 3200 |
| 16 | 无线话筒 | T-592US | itc | 2 | 套 | 2700 | 5400 |

| | | | | | | | |
|-----------|---------------|---------------|-----|----|---|------|-------|
| 17 | 无线话筒 | T-592UH | itc | 2 | 套 | 3100 | 6200 |
| 18 | 无线话筒 | T-598UE | itc | 1 | 套 | 8800 | 8800 |
| 19 | 天线分配器 | T-59FP | itc | 2 | 套 | 2680 | 5360 |
| 20 | 电源管理器 | TS-830 | itc | 2 | 台 | 1880 | 3760 |
| 3. 会议灯光系统 | | | | | | | |
| 1 | 影视灯 | TL-SL34 3 | itc | 16 | 台 | 2200 | 35200 |
| 2 | 影视灯 | TL-SL30 1 | itc | 10 | 台 | 2100 | 21000 |
| 3 | 影视灯 | TL-SL30 1 | itc | 10 | 台 | 2100 | 21000 |
| 4 | 信号放大器 | TL-SL73 1 | itc | 1 | 台 | 980 | 980 |
| 5 | 控台 | TL-SL70 2 | itc | 1 | 台 | 3900 | 3900 |
| 6 | 灯杆 | 定制 | itc | 1 | 组 | 5800 | 5800 |
| 4. 视频切换系统 | | | | | | | |
| 1 | 摄像机 | TV-612X M | itc | 2 | 台 | 5800 | 11600 |
| 2 | 无缝高清矩 阵切换器 | TV-9108 HT | itc | 1 | 台 | 5800 | 5800 |
| 5. 周边辅材 | | | | | | | |
| 1 | 机柜 | 42U | 图腾 | 1 | 台 | 890 | 890 |

| | | | | | | | | |
|---|-----------|-----------------------------|-------------------|---------|-----------|----|-------|------------|
| | 2 | 线材附件 | AUX | 达通 | 1 | 批 | 9000 | 9000 |
| | 小计(元) | | | | 470033.80 | | | |
| 六 楼 大 会 议 室 音 视 频 系 统 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总 价 (元) |
| | 1. 高清显示系统 | | | | | | | |
| | 1 | 光电子器件 *LED 单元板 (核心产品) | Q1.8H | 强力巨彩 | 9 | m² | 5500 | 49500 |
| | 2 | 变压器整流 器*开关电源 | Q200- 4.5-30 H | 强力巨彩 | 30 | 个 | 80 | 2400 |
| | 3 | 其他电子设备 *接收卡 | E120 | 强力巨彩 | 20 | 张 | 120 | 2400 |
| | 4 | 其他电子设备 *LED 视频 控制器 | X16E | 强力巨彩 | 1 | 台 | 12000 | 12000 |
| | 5 | 控制卡长排 线 | 1.2 米 | 强力巨彩 | 180 | 条 | 4 | 720 |
| | 6 | 三芯电源连 接线 | 50cm | 强力巨彩 | 30 | 条 | 8 | 240 |
| | 7 | 钢架结构 | 定制 | 定制 | 9 | m² | 390 | 3510 |
| | 8 | 动力线缆 | RVV3*2. 5² | 定制 | 1 | 项 | 2000 | 2000 |
| | 2. 音频系统 | | | | | | | |
| | 1 | 音箱 | TS-G610 0B | itc | 4 | 只 | 842 | 3368 |
| | 2 | 专业功放 | TC-2350 B | itc | 2 | 台 | 2169 | 4338 |

| | | | | | | | | |
|---|-----------|------------------|----------------|-------------|----------|----|-------|------------|
| | 3 | 数字调音台 | TS-14PF X-4 | itc | 1 | 台 | 3960 | 3960 |
| | 4 | 抑制器 | TS-224D | itc | 1 | 台 | 2494 | 2494 |
| | 5 | 无线话筒 | T-592UH A | itc | 1 | 套 | 1800 | 1800 |
| | 6 | 无线话筒 | T-598UE | itc | 1 | 套 | 7200 | 7200 |
| | 7 | 电源管理器 | TS-830 | itc | 1 | 台 | 1080 | 1080 |
| | 3. 周边辅材 | | | | | | | |
| | 1 | 机柜 | 42U | 图腾 | 1 | 台 | 890 | 890 |
| | 2 | 线材附件 | AUX | 达通 | 1 | 批 | 2000 | 2000 |
| 小计（元） | | | | | 99900.00 | | | |
| 七 楼 大 会 议 室 音 视 频 系 统 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或 品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总 价 (元) |
| | 1. 高清显示系统 | | | | | | | |
| | 1 | 全彩 LED 显示屏（核心产品） | 室 内 Q1.8H | 强力巨彩 | 9 | m² | 5500 | 49500 |
| | 2 | 模组电源 | 4.5V40A | 强力巨彩 | 30 | 个 | 80 | 2400 |
| | 3 | 控制卡 | E120 | 强力巨彩 | 20 | 张 | 120 | 2400 |
| | 4 | 视频处理器 | X16E | 强力巨彩 | 1 | 台 | 12000 | 12000 |
| | 5 | 控制卡长排线 | 1.2 米 | 强力巨彩 | 180 | 条 | 4 | 720 |

| | | | | | | | | |
|--------|---------|-------------|----------------|-------------|----------|----|-------|------------|
| 六 楼 | 6 | 三芯电源连 接线 | 50cm | 强力巨彩 | 30 | 条 | 8 | 240 |
| | 7 | 钢架结构 | 定制 | 定制 | 9 | m² | 390 | 3510 |
| | 8 | 动力线缆 | RVV3*2. 5² | 定制 | 1 | 项 | 2000 | 2000 |
| | 2. 音频系统 | | | | | | | |
| | 1 | 音箱 | TS-G610 0B | itc | 4 | 只 | 842 | 3368 |
| | 2 | 专业功放 | TC-2350 B | itc | 2 | 台 | 2169 | 4338 |
| | 3 | 数字调音台 | TS-14PF X-4 | itc | 1 | 台 | 3960 | 3960 |
| | 4 | 抑制器 | TS-224D | itc | 1 | 台 | 2494 | 2494 |
| | 5 | 无线话筒 | T-592UH A | itc | 1 | 套 | 1600 | 1600 |
| | 6 | 无线话筒 | T-598UE | itc | 1 | 套 | 7200 | 7200 |
| | 7 | 电源管理器 | TS-830 | itc | 1 | 台 | 1080 | 1080 |
| | 3. 周边辅材 | | | | | | | |
| | 1 | 机柜 | 42U | 图腾 | 1 | 台 | 890 | 890 |
| | 2 | 线材附件 | AUX | 达通 | 1 | 批 | 2000 | 2000 |
| | 小计(元) | | | | 99700.00 | | | |
| | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或 品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总 价 (元) |

| | | | | | | | | |
|-------------|-------|-----------|---------------|---------|----------|----|-------|-------|
| 小会议室音视频系统设备 | 1 | 86 寸会议一体机 | FH86EY | 希沃 | 1 | 台 | 22000 | 22000 |
| | 2 | 一体机移动支架 | 86 寸 | 希沃 | 1 | 套 | 550 | 550 |
| | 3 | 无线投屏器 | 4K | 希沃 | 1 | 套 | 320 | 320 |
| | 4 | 线材附件 | AUX 、 HDMI | 爱谱华顿 | 1 | 批 | 120 | 120 |
| | 小计（元） | | | | 22990.00 | | | |
| 小会议室音视频系统设备 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总价(元) |
| | 1 | 86 寸会议一体机 | FH86EY | 希沃 | 1 | 台 | 22000 | 22000 |
| | 2 | 一体机移动支架 | 86 寸 | 希沃 | 1 | 套 | 550 | 550 |
| | 3 | 无线投屏器 | 4K | 希沃 | 1 | 套 | 320 | 320 |
| | 4 | 线材附件 | AUX 、 HDMI | 爱谱华顿 | 1 | 批 | 120 | 120 |
| | 小计（元） | | | | 22990.00 | | | |
| 接待会客室家具 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总价(元) |
| | 1 | 接待沙发 | 定制 | 无 | 13 | 个 | 860 | 11180 |
| | 2 | 茶几（定制） | 定制 | 无 | 11 | 个 | 520 | 5720 |
| | 3 | 茶水柜 | 定制 | 无 | 1 | 个 | 880 | 880 |

| | | | | | | | | |
|--|-------|------|-------|---------|-----------|----|-------|------------|
| | 小计（元） | | | | 17780.00 | | | |
| 一 楼 阶 梯 教 室 家 具 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总 价 (元) |
| | 1 | 礼堂椅 | 定制 | 无 | 247 | 位 | 720 | 177840 |
| | 2 | 会议条桌 | 定制 | 无 | 6 | 张 | 649.9 | 3899.4 |
| | 小计（元） | | | | 181739.40 | | | |
| 二 楼 多 功 能 报 告 厅 家 具 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总 价 (元) |
| | 1 | 礼堂椅 | 定制 | 无 | 300 | 位 | 720 | 216000 |
| | 2 | 会议条桌 | 定制 | 无 | 6 | 张 | 650 | 3900 |
| | 小计（元） | | | | 219900.00 | | | |
| 6 楼 大 会 议 室 家 具 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总 价 (元) |
| | 1 | 会议条桌 | 定制 | 无 | 12 | 个 | 860 | 10320 |
| | 2 | 会议椅 | 定制 | 无 | 34 | 把 | 420 | 14280 |
| | 3 | 茶水柜 | 定制 | 无 | 1 | 个 | 880 | 880 |
| | 小计（元） | | | | 25480.00 | | | |

| | | | | | | | | |
|---------------|-------|------|-------|---------|----------|----|-------|------------|
| 6 楼 小会议室家具 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总 价 (元) |
| | 1 | 会议条桌 | 定制 | 无 | 1 | 张 | 3800 | 3800 |
| | 2 | 会议椅 | 定制 | 无 | 13 | 把 | 420 | 5460 |
| | 3 | 茶水柜 | 定制 | 无 | 1 | 个 | 880 | 880 |
| | 小计(元) | | | | 10140.00 | | | |
| 7 楼 大会议室家具 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总 价 (元) |
| | 1 | 主席台桌 | 定制 | 无 | 1 | 张 | 960 | 960 |
| | 2 | 主席台桌 | 定制 | 无 | 2 | 张 | 1200 | 2400 |
| | 3 | 主席椅 | 定制 | 无 | 5 | 把 | 480 | 2400 |
| | 4 | 主席台桌 | 定制 | 无 | 12 | 张 | 960 | 11520 |
| | 5 | 会议椅 | 定制 | 无 | 36 | 把 | 420 | 15120 |
| | 6 | 茶水柜 | 定制 | 无 | 1 | 个 | 880 | 880 |
| | 小计(元) | | | | 33280.00 | | | |
| 7 楼 小会议室 | 序号 | 设备名称 | 型号/规格 | 制造厂名或品牌 | 数量 | 单位 | 单价(元) | 总 价 (元) |
| | 1 | 会议条桌 | 定制 | 无 | 1 | 张 | 3200 | 3200 |
| | 2 | 会议椅 | 定制 | 无 | 13 | 把 | 420 | 5460 |

| | | | | | | | | |
|----|---------------|-----|----|---|------------|---|-----|-----|
| 家具 | 3 | 茶水柜 | 定制 | 无 | 1 | 个 | 880 | 880 |
| | 小计（元） | | | | 9540.00 | | | |
| | 设施设备部分合计金额（元） | | | | 1457987.70 | | | |